
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 23. 3. 2025
3. neděle postní

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 22. 3.

17:45 Za zemřelého Luďka Kupčíka

Neděle - 23. 3. - 3. neděle postní

7:00 Za živou a zemřelou rodinu Kolářovu
a Malaníkovu

9:00 Za naše farní společenství; modlitba
nad katechumeny.

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 24. 3.

17:45 Za † manžela s poděkováním za jeho
život.

Úterý - 25. 3. - Slavnost Zvěstování Páně

06:30 Za proměnu farností našeho
děkanství

Středa - 26. 3.

17:45 Za zemřelého Jaroslava Vašíčka

Čtvrtek - 27. 3.

17:45 Eucharistická adorace: modlitba chval

Pátek - 28. 3.

17:45 Na poděkování za dar hudby.

Sobota - 29. 3.

17:45 Za zemřelou maminku a Boží ochranu
pro celou rodinu

Neděle - 30. 3. - 4. neděle postní

7:00
Na poděkování za 40 let života
s prosbou o požehnání pro celou
rodinu

9:00 Za naše farní společenství, modlitba
nad katechumeny.

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Další informace

»  V pondělí 24.3. 2025  v době od 15.00 do 17.00
hodin bude další setkání  seniorů  - Klasu v sále na
staré faře. Program: Osobnost a dílo Jana Ámose
Komenského.

»  Ve čtvrtek bude modlitba chval s kytarovymi
písněmi.

»  Farní pouť na Kalvarii v Jaroměřicích u Jevíčka se
uskuteční 17.5.2025. 

»  Počátkem měsíce dubna začnou pravidelné
brigády na zvelebení našeho farního areálu. Budou
se konat každý týden až do konce června vždy
v pondělí, úterý a ve středu obvykle od 15.30h do
17.30h. Na webových stránkách a pod kůrem bude
tabulka, do které bude možné se vždy dopředu
zapsat. Pondělní brigády bude koordinovat Pavel
Vlk Matuška, úterní Jan Bobr Pořízek a středeční
Tomáš Albi Zachoval.

»  Děkanátní duchovní obnova vedená Mons.
Zdeňkem Wasserbauerem (pomocným pražským
biskupem) se uskuteční 5.4.2025 od 9:30
v Blansku, kromě přednášek bude společné slavení
mše svaté. Po obědové pauze bude možnost
diskuze na téma: "Synoda v Římě".
 


